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STŘECHA SO03
SKLADBA: S3
PLOCHA: 351,0 m2

+10,500

+10,010

+10,010
+10,210

+10,210

+10,480

+10,500

- STŘEŠNÍ HYDROIZOLACE PVC-P FÓLIE, TL. 2,0 mm 
  (MECHANICKY KOTVENÁ, B ROOF (t3))
- SEPARAČNÍ SKLOVLÁKNITÁ TEXTILIE 120 g/m2

- IZOLAČNÍ DESKY Z EPS 200, TL. 50 mm (S PŘEKRYTÍM SPÁR)
- MINERÁLNÍ IZOLAČNÍ DESKY Z ČEDIČOVÉ VLNY, TL. 30 mm
- SEPARAČNÍ TEXTILIE
- 2x ASF. STŘEŠNÍ HYDROIZOLACE
- CEMENTOVÝ POTĚR, TL. 20 mm
- PÓROBETONOVÉ STŘEŠNÍ DESKY
- VĚTRACÍ MEZERA
- ASF. PAROZÁBRANA
- CEMENTOVÝ POTĚR, TL. 20 mm
- STROPNÍ PANELY

SKLADBA STŘECHY S3:

POZNÁMKY:
CELKOVÁ PLOCHA STŘECHY:  351,0 m2  
CELKOVÁ DÉLKA ŽLABŮ:   36,9 m
CELKOVÁ DÉLKA ATIK:   37,5 m     

K1 PLECHOVÁ OKAPNICE
K2 ZÁVĚTRNÁ LIŠTA
K3 DEŠŤOVÝ ŽLAB
K4 DEŠŤOVÝ SVOD
K5 KRYCÍ PLECH
K8 ROHOVÁ LIŠTA
K9 KOUTOVÁ LIŠTA
H JÍMACÍ VEDENÍ A PODPĚRY HROMOSVODU
Ž POŽÁRNÍ ŽEBŘÍK

- STŘEŠNÍ KRYTINA BUDE POLOŽENA V SOULADU S PŘÍSLUŠNÝMI ČSN A 
  PŘEDPISY VÝROBCE
- KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY MUSÍ UMOŽŇOVAT VOLNÝ A PLYNULÝ ODTOK SRÁŽKOVÉ VODY,
  NESMĚJÍ VYTVÁŘET MÍSTA, VE KTERÝCH BY STÁLA VODA
- KLEMPÍŘSKÉ PRVKY JSOU SPECIFIKOVÁNY VE VÝPISU KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

STÁVAJÍCÍ JÍMACÍ VEDENÍ HROMOSVODU

STĚNOVÁ OBVODOVÁ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLŮ:

BAREVNÉ ZNAČENÍ:
NOVÉ KONSTRUKCE / PRVKY
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